終止

在發生下列事件後，認購方將有權於完成日期前任何營業日下午五時正（香港

時間）前任何時間選擇進行完成認購協議或終止認購協議：

A. 出現或發生下列任何事項或下列任何事項生效：

(i) 頒佈任何新法例或規例或現行法例或規例出現任何變動，而認購方

合理認為會或可能會對本集團之整體業務或財務狀況或前景造成重

大不利影響；或

(ii) 本地、國家或國際經濟、金融、政治或軍事狀況出現任何重大不利變

動（無論是否屬永久性），而認購方合理認為將會對成功進行認購事

項造成重大不利影響；或

(iii) 本地、國家或國際市況出現任何重大不利變動（無論是否屬永久性），

而認購方合理認為將會對成功進行認購事項造成重大不利影響；或

(iv) 本公司或本集團任何成員公司之任何重大不利變動（無論是否屬永

久性）。

董事會函件

– 10 –

B. 認購方獲悉認購協議所載之本公司任何聲明、保證及承諾及其計劃出現任

何違反或本公司嚴重違反認購協議之任何其他條文；或

C. 本公司或本集團任何成員公司之業務或財務或經營狀況出現任何重大不

利變動，而認購方合理認為其對認購事項而言屬重大。

則於任何該等情況下，認購方可終止認購協議而毋須對本公司負責。

倘認購方根據認購協議之條文終止認購協議，則認購方及本公司各自於認購協

議項下之所有權利及責任將即時終止，惟認購協議內將於終止認購協議後繼續生效

之若干條款除外。

於最後實際可行日期，董事並不知悉發生上述任何事件。

補充協議

於二零一七年十月十九日，認購協議之訂約方訂立補充協議，以將認購協議所

述之最後截止日期由二零一七年十月三十一日延長至二零一七年十二月二十九日。除

上述者外，認購協議之所有其他條款及條件將維持不變，並繼續具十足效力及作用。

於過去十二個月期間之集資活動

公告日期 事項 概約所得款項淨額
所得款項淨額
擬定用途 所得款項淨額實際用途

二零一六年
六月八日

根據特別授權
配售新股份

約136,000,000港元 償還股東貸款、未來
潛在投資機會及一般
營運資金

(i) 於二零一六年八月，
約35,000,000港元已
用於償還股東貸款；

(ii) 於二零一六年，約
11,000,000港元已用
於設立北京總部；及

(iii) 約90,000,000港元已
用於開發中國氣膜體
育館及休閒設施。

除上文所披露者外，本公司並無於緊接最後實際可行日期前十二個月進行任何

股本集資活動。

董事會函件

– 11 –

股權架構變動

本公司(i)於最後實際可行日期；及(ii)緊隨完成後之股權架構（假設本公司之已

發行股本自最後實際可行日期至完成期間並無其他變動）如下：

股東 於最後實際可行日期 緊隨完成後
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

認購方 231,000,000 19.67% 353,000,000 27.23%

Hollyview International Limited（附註1） 110,810,000 9.43% 110,810,000 8.55%

公眾股東 832,692,500 70.90% 832,692,500 64.22%

1,174,502,500 100.00% 1,296,502,500 100.00%

附註：

1. Hollyview International Limited由胡先生全資擁有。

進行認購事項之理由及所得款項用途

本公司為一間投資控股公司及其附屬公司主要於中國從事投資體育娛樂相關產
業；及在批發市場提供空運服務。

於最後實際可行日期，認購方於231,000,000股股份（相當於本公司已發行股本
約19.67%）中擁有權益。董事會相信，除為本公司籌集額外資金外，認購事項可讓本
集團加強與認購方之間之戰略關係。

預期認購事項之所得款項總額約為229,400,000港元。預期認購事項之所得款項
淨額（經扣除相關開支後）約為228,100,000港元，相當於淨發行價每股認購股份約1.87

港元。根據公告，本公司擬將認購事項之所得款項淨額完全用以償還部分尚未償還股

東貸款。本公司於其後修訂其所得款項淨額用途計劃，並擬按以下方式應用認購事項

所得款項淨額約228,100,000港元：

(i) 200,000,000港元將用以償還部分尚未償還股東貸款；及

(ii) 約28,100,000港元之餘額將用於本集團之一般營運資金及於機會出現時用
於中國物流、運動及娛樂行業之潛在投資。

董事會函件

– 12 –

誠如本公司截至二零一七年六月三十日止六個月之中期報告所披露，本公司於

二零一七年六月三十日有尚未償還股東貸款，總金額為263,000,000港元，有關詳情載